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2.110-120Cm.Dt. NEQ a9 B.26 EW 14 320
2.110-120Cm.Dt. NWQ  Puisou EW 2 50
2.110-120Cm.Dt. NWQ  1hn R.15 36+ EW 1 50
2.110-120Cm.Dt. NWQ  1hn R36 5 EW 1 20
2.110-120Cm.Dt. NWQ  1hn R45  12-14 EW 1 80
2.110-120Cm.Dt. NWQ  1n R.5 12-14  EW 12 185
2.110-120Cm.Dt. NWQ  1hn R52 28 EW 1 60
2.110-120Cm.Dt. NWQ  #h EW 1 40
2.110-120Cm.Dt. NWQ &2 EW Gou 15 250
2.110-120Cm.Dt. NWQ &2 SW 50v 4 120



sz

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.

A
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SwWQ
SWQ
SWQ
SWQ

i

Y a
NULUU

Yy o
AULYY
9
NNITUL
PMYUS
NN IPUL

i

B.1
B.11
B.17
B.26
B.6

R.19 26
R.34 14
R.4 18
R.44 22-26
R.5 12-14
R.51 18-22
R.54 2.5
R.6 22-24
R.8 24
R9 18

B.1
B.11
B.25
B.26
B.4
B.57
B.7

T.3
T.4
T.5
R.16 28

sty vina @ (cm.) ritedu

EW
EW
EW
EW
Ew
EwW
EW
EwW
EwW
EWwW
EW
Sw
EW
EwW
Sw
EwW
EwW
Sw
EwW
EwW
EW
EW
EwW
EW
Ew
EW
Ew
Sw

EwW
EW
EwW
EW
EwW
EW

MIANUAI/AIL U
1

3

5

<4
13811 8

Sou 7

w N W

Sou 34

14

47

Sou 3

10

viwmin
5
60
30
440
20
25
350
210
390
30
10
130
320
170
20
60
70
110

590
80
260
70
960

10
130
480
650
80
50
20
25
40
375



szal

2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.D1.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
2.110-120Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

a1
1hn
1hn
1hn
1hn
ihn
ihn
Himaig

4192

Do Do Do
- -— —
o D o

Do
=
“_)Q

8142
GRLE)
AP
a1
na
fuiSou
JNMPUL
AU
hn

1hn

ihn

1hn

1hn

ihn

1hn

ihn

1hn

1hn

sty e I (em.) o MmIAnuAYaY U
R27  24-26 EW 5
R3 12 EW !
RS  12-14 EW 6
R.ST 18-22 EW !
R6 2224 EW 1
R9 18 EW 2

EW 4

EW Gy 21
B.1 EW 4
B.11 EW 8
B.25 EW 3
B.26 EW 16
B.53 EW 2
B.6 EW 4
B.65 EW 1
B.7 EW 1

EW 5ov 1

SW Fou 2
T.4 EW 1
T.5 EW 1
R14 38+ EW 4
RI5 36+ EW 1
RI9 26 SW 1
R23 24 EW 1
R27 24-26 EW i
R42 36 SW 1
R43 16 EW 1
RS5  12-14 EW 4
R6 2224 EW 2
R7 2022 EW 4
R7 2022 SW 1
R9 18 EW 5

SW 30U 30
B.1 EW 7
B.11 EW 1

130

70
70
470
50
110
100
400
50
70
10
20
10

360

50
140
70
20
30
20
140

70

210

320
710



seal

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.D1.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.

M
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NWQ
NWQ
NwWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NwWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NwWQ
NwWQ
NwWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ

€

Do
=
)

€

Do
-
P

Do
3
ue

182

Do

8197

¥ e
NULIOU

Y
NULIY

g

IMPUL
WAIPU

INATHUS

ihn
ihn
1hn
1hn
ihn
1hn
1hn
ihn
1hn
1hn
thn
1hn
1hn
1hn

#had

i

8192

197

Do

3187

3197

B.15
B.23
B.25
B.26
B.3
B.53
B.6
B.7
B.9

T3
T.4
T.5
R.16
R.19
R.2
R.27
R3
R.30
R.35
R4
R.42
RS
R.51
R.51
R.7
R.9

B.1
B.11
B.17

28
26
30
24-26
12
10-12

18
36
12-14
18-22
18-22
20-22
18

Uy vina I (em.) edy  MsnnuRyaw

EW
Sw
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EwW
SW
EW
EwW
EwW
EW
EwW
Sw
EW
EwW
Ew
EW
Sw
EwW
Ew
Sw
EW
Sw
EwW
EwW
Sw
EwW
Ew
EwW
EwW
EW
EW

330

1150
70
340

20
10
80
260
40
110

20
_10
70
350
100
75
90
190
30
100
1360

20



sTaU

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
. 3.120-140Cm.D.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.D.
3.120-140Cm.D.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.D.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.D.

e
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ

va
na
fusey
ihn
thn
1hn
thn
thad

Hnay

a3
i
a1
AR
ALY
AP

stuny Ve S (em.) iodvy

B.23 EwW
B.25 Ew
B.26 EwW
B.3 EwW
B.47 EW
B.6 EwW
B.7 EWwW

EwW
B.Hi EwW

SwW
R.16 28 EwW
R.27 24-26 EWwW
R.31 6-8 EW
R.S 12-14 EW

EW

Ew

Sw

EwW
B.11 EwW
B.25 EW
B.26 Ew
B.27 Sw
B.4 EwW
B.47 EW
B.47 Sw
B.48 Ew
B.6 EW
B.7 EW

EW

EW

EW
T.5 EW
T.9 EwW
R.14 38+ EW
R.15 36+ EW

MsANUFA/a8 TR
2
4

43

e 1

150U 7

Gou 2
Sou 235

14

19

5oy 1

501 2

D

Lo

140
85
830
90
100
120
160
40
190
230
100
30

150
30
100
160
3100
300

250

30
10

130
50
40

100
90
20

310

150



U
way

3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.D1.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Du.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.D1.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
3.120-140Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.

M

SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ

na

na
fuiiid
A8
PNYUL
thn

1hn

1hn

suuuy vina F (em.) ivau

R.15 36+ SwW
R.27 24-26 EwW
R.30 10-12 EW
R.31 6-8 EW
R.42 36 EW
R.44 22-26 Sw
R.S 12-14 EW
R.S1 18-22 EW

R.6 22-24 EW
R.7 20-22 EwW

R.9 18 Sw

EW

EW

EW

Sw
B.1 EW
B.11 EwW
B.17 EW
B.17 Sw
B.25 Ew
B.26 EwW
B.27 EW
B.3 Ew
B.47 EwW
B.48 EwW
B.56 EwW
B.6 EwW

EW
B.27 EW

Ew

EW
T.5 EwW
R.12 20 EwW
R.16 28 Sw
R.22 22-24 SwW

MIANUAYNE U
i

6

5oy 67

=4
[$1431] 2

45

[

Sov 4

50u 10

N

oe

20
90
220
25
110
90
275
200
60
350

50
105
1010
130
80
260

120

20

30
125
120

50

20
360
370

50

30
200

75

50
140



2AY

4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4,140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.

A
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NEQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NwWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ

@
1hn
ihn
ihn
1hn
ihn

LALP)
fuSouy
fuiSo
A0

N IPUL
INYUL
ihn

1hn

1hn

thn

1hn

1hn

1hn

1hn

hn
thadh
A

GALE)
a1l

silbun wna O (cm.) oA

R.27
R.33
R.43
RS

R.7

B.1
B.11
B.26
B.4
B.47
B.6

B.9

T.4
T.5
R.14
R.16
R.19
R.27
R.30
R4
R.5
R.54

R.7

24-26
12
16
12-14

20-22

38+
28

26
24-26
10-12
18
12-14
25
20-22

EWwW
EW
EW
EW

EwW

EwW
EW
EW
EwW
EwW
EW
EwW
Ew
EW
Ew
EW
EwW
Sw
EW
EwW
EwW
EW

EwW
EW
EwW
EwW
EW
EW
EW
EwW
Ew
EW
Sw

ASANUAL/DE

58U
<4 =~y
Woud

1561

5o

5ou

<t
151

R TRLY]

3

80

10
31

W N

[~ B S Y

12
63

SYRTELYT}
50

40

280

150

20
20
950
230
90
550
10

50

60
720
230

25

70

50
140
120
200

10
100
350

80
225
250
850
155



s2Al

4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.

M
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
NWQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ
SEQ

s o
)
IMFUY
INNTUL
1hn

1hn

ihn

1hn

1hn

1hn

Wi

sUMUD v O (em.) HivhAU

B.1
B.11
B.23
B.25
B.26
B.27
B3
B.4
B.45
B.51
B.59
B.6
B.64
B.7
B.9

T.3
TS5
R.3
R.4
R.41
R.5
R.6
R.7

B.1

B.10
B.11
B.17
B.23
B.25

12
18
12-14
12-14
22-24
20-22

EW
EW
EW
EW
EW
EW
EwW
EW
EW
EW
EwW
Sw
EwW
EW
EW
EwW
EwW
EW
EwW
EW
EwW
EW
Ew
EwW
EwW
EW
EwW
EwW
EW
EW
EW
EwW
EwW
EwW
EwW

MIANUAY/ANE 1

5

=

139y 2
~

1391 6

30U 8

50U 60

WD

2oe

150
215
160
130

270
20
50
20

20
50
10
185

30
80
140
150
40
100

30
30
780
30
130
330

30
20



S2A1

4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.D1.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.

A

SEQ

SEQ

SEQ

SEQ

SEQ

SEQ

SEQ

SEQ

SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ
SWQ

8197

k4 a
Ausou
¥
Aoy
¥ a
Aoy
e

N IPUL
i
in
ihn
4n
ihn
ihn
1n
ihn
1hn
n
1hn
ihn

e

suuy Ye O (em.) tivAu  MsANUAYAE

B.27
B.3
B.4
B.40
B.45
B.48
B.7

B.9

T.5
R.16
R.21
R.27
R.30
R.33
R.35
R4
R.41
R.5
R.52
R.54
R.6

B.1

B.11
B.25
B.26
B.42
B.50
B.6

28
12-14
24-26
10-12
12

18
12-14
12-14
28
2.5
22-24

EW
EwW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
EW
Sw
EW
EW
Ew
EwW
EW
EW

EW
EW
EW
EW
EwW
EW
EW
EW
EwW
EwW
EW
EW
EwW
EW
EW
EW
EwW

o

L1389y
4

[$131]

=t
[$14)31]

50U

Slipttad

PIMIN
6
2

N e N

14

32

10
14

M

Toe

180
40
20
30

110
20

220

160

30
120
130

20
290

30

10

30

60
130

90

310

20
280

130

20
110
270

80
30
20
130



s2aU

4.140-160Cm.Dt.
4.140-160Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
5.160-180Cm.Dt.
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8.220-240Cm.Dt. NWQ 1 R33 12 SW 1RABUIVY 2 70
8.220-240Cm.Dt. NWQ  1hn R.4 18 EW 1 120
8.220-240Cm.Di. NWQ  1hn R.5 12-14 EW 7 290
8.220-240Cm.Dt. NWQ  #wmaw EW 7 280
8.220-240Cm.D.. NWQ #1812 EW 30U 7 120
8.220-240Cm.Di. NWQ  &167 B.1 EW 77 1770
8.220-240Cm.DL. NWQ #1812 B.11 EW 1 460
8.220-240Cm.Dt. NWQ &1 B.2 EW 1 480
8.220-240Cm.Dt. NWQ &8 B.6 EW 6 150
8.220-240Cm.Dt. NWQ &4 B.7 EW 9 290
8.220-240Cm.Dt. NWQ & B.9 EW 4 70
8.220-240Cm.Dt. SEQ IPMIUs T2 EW 1 50
8.220-240Cm.Dt. SEQ ihn R27 2426  EW 2 40
8.220-240Cm.Dt. SEQ thn R32 1618 EW 1 10
8.220-240Cm.Dt. SEQ 1hn R.6 2224  EW 2 10
8.220-240Cm.Dt. SEQ 819 EW Soy 5 75
8.220-240Cm.Dt. SEQ &2 EW 1A% 1 10
8.220-240Cm.Dt.  SEQ adn B.1 EW 9 110
8.220-240Cm.Dt. SEQ §192 B.11 EW 4 50
8.220-240Cm.Dt. SEQ 142 B.26 EW 5 70
8.220-240Cm.Dt. SEQ aaa B.27 EW 1 10
8.220-240Cm.Dt. SWQ  fAuiSsu EW 1 30
8.220-240Cm.Dt. SWQ  f® EW oy 1 70
8.220-240Cm.Dt. SWQ  1hn R.5 12-14 EW 6 80
8.220-240Cm.Dt. SWQ  1hn RS54 25 EW 1 60
8.220-240Cm.Dt. SWQ  1hn R.6 224 EW 2 50
8.220-240Cm.Dt. SWQ  Hmaw EW 5 220
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8.220-240Cm.Dt. SWQ @42 B.1 EW 7 120
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8220-240Cm.Dt. SWQ &2 B.11 EW 5 100
8220-240Cm.Dt. SWQ &4 B.26 EW 2 40
8.220-240Cm.Dt. SWQ a2 B.4 EW 1 20

9.240-260Cm.Dt. NEQ 1hn R.27 24-26 EW 1 40
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